PAGE
4

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 03.12.2015 года                                                                              № 95
О разрешении проектно-изыскательных                                                                   работ на газоснабжение жилой зоны д. Лонница                                       Краснинского района Смоленской области
Руководствуясь статьей 52 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, Администрация Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Разрешить проектно-изыскательные работы по газоснабжению жилой зоны деревни Лонница Краснинского района Смоленской области следующим гражданам:

1. Сергеева Оксана Павловна – ул. Центральная д.1 кв.2
2. Палтырева Антонина Евгеньевна – ул. Центральная д.1 кв.3
3. Новикова Зоя Михайловна – ул.Центральная д.1 кв.4
4. Волченкова Валентина Николаевна – ул. Центральная д.1 кв.5
5. Удавина Мария Гавриловна – ул. Центральная д.2 кв.1
6. Удавина Людмила Михайловна – ул. Центральная д.2 кв.2
7. Резакова Любовь Борисовна – ул. Центральная д.3 кв.1
8. Козина Галина Николаевна – ул. Центральная д.3 кв.2
9.Полищук Галина Александровна – ул. Центральная д.3 кв.3
10. Никифорова Ольга Александровна – ул. Центральная д.3 кв.4
11. Рыбикова Юлия Александровна – ул. Центральная д.3 кв.6
12.Рыбикова Ольга Владимировна – ул. Центральная д.3 кв.7
13. Фудашкина Надежда Михайловна – ул. Центральная д.3 кв.8
14. Лавренков Владимир Петрович – ул. Центральная д.5 кв.2
15. Федоров Владимир Александрович – ул. Центральная д.6
16. Марков Николай Николаевич – ул. Центральная д.7
17. Анцифоров Сергей Викторович – ул. Центральная д.9

18. Азаренков Михаил Кириллович – ул. Центральная д.11
19. Чудакова Галина Дмитриевна – ул. Центральная д.12
20. Ильина Валентина Филипповна – ул. Центральная д.14
21. Новиков Владимир Иванович – ул. Центральная д.15
22. Шевцова Нина Васильевна – ул. Центральная д. 16
23. Гатальская Светлана Александровна – ул. Центральная д.17
24.Рыжаева Нина Александровна – ул. Центральная д.19
25. Ровнягина Любовь Семеновна – ул. Центральная д.20
26. Доничева Ольга Алексеевна – ул. Центральная д.25
27. Фоменков Петр Владимирович – ул. Центральная д.29
28. Рыбиков Александр Яковлевич – ул. Центральная д.30
29. Палтырева Антонина Евгеньевна – ул. Центральная д.31
30.Тяпкин Юрий Борисович – ул. Центральная д.33
31. Кушакова Лидия Александровна – ул. Центральная д.35
32. Бобров Иван Яковлевич – ул. Центральная д.37
33. Макарова Нина Ивановна – ул. Мира д.1
34. Удавина Анна Федоровна – ул. Мира д.3 кв.3
35. Мамнев Николай Иванович – ул. Мира д.3 кв.4
36. Дроздова Надежда Валентиновна – ул. Мира д.3 кв.7
37. Турков Александр Михайлович – ул. Мира д.3 кв.8
38. Богданов Сергей Александрович – ул. Мира д.4 кв.1
39. Козел Галина Николаевна – ул. Мира д.5 кв.1
40. Бирюкова Галина Николаевна – ул. Мира д.5 кв.2
41. Осипенко Галина Михайловна – ул. Мира д.5 кв.3
42. Болматов Валерий Евгеньевич – ул. Мира д.5вк.5
43. Лавро Надежда Михайловна – ул. Мира д.5 кв.6
44. Капитоненкова Татьяна Вадимовна – ул. Мира д.5 кв.7
45. Матросова Валентина Леонидовна – ул. Мира д.5 кв.8
46. Иванова Зинаида Ивановна – ул. Мира д.6 кв.1
47. Пайзулаева Шагримат Алисултановна – ул. Мира д.7 кв.1
48. Литвинова Александра Николаевна – ул. Мира д.7 кв2
49. Удавина Татьяна Сергеевна – ул. Мира д.7 кв.5
50. Арифова Клавдия Яковлевна – ул. Мира д.7 кв.6
51. Шевцов Виктор Михайлович – ул. Мира д.7 кв.8
52. Вакуленко Анатолий Владимирович – ул. Мира д.8 кв.1
53. Сидорцов Иван Юрьевич – ул. Мира д.12 кв.1
54. Кашин Александр Владимирович – ул. Мира д.12 кв.2
55. Егиазарян Норайр Артушевич – ул.Мира д.13
56. Мартыненков Григорий Александрович – ул. Мира д.10 кв.1
57. Прохорова Лариса Николаевна – ул. Мира д.15 кв.1
58. Ильина Валентина Филипповна – ул. Мира д.15 кв.2
59. Петроченко Мария Марковна – ул. Мира д.15 кв.3
60. Малиновская Екатерина Федоровна – ул. Мира д.15 кв.5
61. Целуева Александра Прокофьевна – ул. Мира д.15 кв.6
62. Егиазарян Норайр Артушевич – ул. Мира д.15 кв.7
63. Санько Стэлла Борисовна – ул. Мира д.15 кв.8

64. Полищук Анатолий Андреевич – ул. Мира д.16 кв.1
65. Коловайтис Марина Александровна – ул. Мира д.16 кв.2
66. Тоболева Нелли Анатольевна – ул. Мира д.17 кв.3
67. Виноградов Алексей александрович – ул. Мира д.17 кв.4
68. Зиневич Олег Викторович – ул. Мира д.17 кв.5
69. Вакуленко Ольга Николаевна – ул. Мира д.17 кв.6
70. Белецкая Алла Владимировна – ул. Мира д.17 кв.8
71. Шинкевич Татьяна Дмитриевна – ул. Мира д.21 кв.2
72. Морозова Ирина Михайловна – ул. Мира д.22 кв.1
73. Целуева Мария Викторовна – ул. Мира д.22 кв.2
74. Зароченцева Галина Николаевна ул. Мира д.23 кв.1
75. Папков Виктор Григорьевич – ул. Мира д.23 кв.2
76. Маркова Оксана Владимировна – ул. Мира д.24 кв.1
77. Толкачева Татьяна Дмитриевна – ул. Мира д.24 кв.2
78. Масленкина Людмила Викторовна – ул. Молодежная д.1
79. Мордунова Светлана Алексеевна – ул. Молодежная д.3 кв.1
80. Колисниченко Елена Анатольевна – ул. Молодежная д.3 кв.2
81. Мартыненкова Татьяна Ивановна – ул. Молодежная д.4 кв.1
82. Романович Леонид Владимирович – ул. Молодежная д.6 кв.1
83. Абраменкова Галина Георгиевна – ул. Молодежная д.6 кв.2
84. Никифорова Ольга Александровна – ул. Молодежная д.11
85. Семенов Леонид Васильевич – ул. Молодежная д.12 кв.1
86. Кухтикова Надежда Карловна – ул. Молодежная д.12 кв.2
87. Шедова Валентина Валерьевна – ул. Молодежная д.13
88. Зеликов Александр Георгиевич – ул. Молодежная д.14 кв.1
89. Бондарева Валентина Карловна – ул. Молодежная д.14 кв.2
90.Шинкевич Анна Семеновна – ул. Молодежная д.16 кв.1
91. Жжеников Павел Афанасьевич – ул. Молодежная д.16 кв.2
92. Сидорцова Елена Александровна – ул. Молодежная д.17
93. Козел Владимир Николаевич – ул. Молодежная д.19
94. Фирсов Владимир Николаевич – ул. Молодежная д.20 кв.1
95. Максимов Владимир Филиппович – ул. Молодежная д.20 кв.2
96. Фирсов Роман Николаевич – ул. Молодежная д.22 кв.1
97. Попкова Ольга Евгеньевна – ул. Молодежная д.24 кв.1
98. Петров Сергей Анатольевич – ул. Молодежная д.24 кв.2
99. Рогулева Зинаида Филипповна – ул. Молодежная д.26 кв.3
100. Лозбинева Винера Петровна – ул. Молодежная д.28 кв.2
101. Климаненков Николай Алексеевич – ул. Молодежная д.30 кв.2
102. Папков Виктор Григорьевич – ул. Молодежная д.30 кв.3
103. Махлаева Мария Дмитриевна – ул. Молодежная д.30 кв.4
104. Максимова Надежда Васильевна – ул. Молодежная д.8 кв.2
105. Смирнова Анастасия Семеновна – ул. Набережная д.1
106. Тимощенко Наталья Владимировна – ул. Набережная д.2
107. Волченкова Татьяна Николаевна – ул. Набережная  д.5
108. Жмыкова Зоя Ивановна – ул. Набережная д.3
109. Подмозова Антонина Николаевна – ул. Набережная д. 7

110. Соколов Алексей Алексеевич – ул. Набережная д.9

111. Минченкова Юлия Михайловна – пер. Железнодорожный д.1 кв.1

112. Рогалевич Валентина Андреевна – пер. Железнодорожный д.1 кв.2

113. Рыбиков Валерий Николаевич – пер. Железнодорожный д.1 кв.3
114. Уразов Борис Анатольевич – пер. Железнодорожный д.2

115. Щербаков Иван  Ефимович – ул. Центральная д. 26
116. Шиванов Константин Алексеевич – ул. Мира д.5 кв.2
117. Шиванов Константин Алексеевич – ул. Молодежная д.2
Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     С.В.Листопадов